
UCHWAŁA NR XVI/137/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 7 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024r. poz. 1465, 1572, 1907,1940) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222 ust. 1 – 3, 235 – 237, 
239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 
1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337,620,621), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/79/2024 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 18 grudnia 2024r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie na 2025 rok, zmienionej zarządzeniem nr OR.0050.1.1.2025 
Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 2 stycznia 2025 roku, uchwałą nr X/87/2025 Rady Miejskiej 
w Sępólnie Krajeńskim z dnia 29 stycznia 2025 roku, zarządzeniem nr OR.0050.1.4.1.2025 Burmistrza Sępólna 
Krajeńskiego z dnia 31 stycznia 2025 roku,  zarządzeniem nr OR.0050.1.17.2025 Burmistrza Sępólna 
Krajeńskiego z dnia 28 lutego 2025 roku, uchwałą nr XII/102/2025 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim 
z dnia 26 marca 2025 roku, zarządzeniem nr OR.0050.1.36.2025 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 
31 marca 2025 roku, uchwałą nr XIII/117/2025 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 30 kwietnia 
2025 roku, zarządzeniem nr OR.0050.1.62.2025 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 12 maja 2025 roku, 
zarządzeniem nr OR.0050.1.71.2025 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 23 maja 2025 roku,  
zarządzeniem nr OR.0050.1.74.2025 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 30 maja 2025 roku, 
zarządzeniem nr OR.0050.1.78.2025 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 11 czerwca 2025 roku, uchwałą 
nr XV/128/2025 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 25 czerwca 2025 roku, zarządzeniem nr 
OR.0050.1.83.2025 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 30 czerwca 2025 roku, dokonuje się 
następujących zmian: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Określa się prognozowane dochody budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie na kwotę 
131 624 555,02 zł. 

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

1) dochody bieżące w kwocie 109 386 825,31 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 22 237 729,71 zł. 

3. W dochodach ogółem środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej wynoszą 11 355 665,07 zł. 

4. Prognozowane dochody według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 
przedstawia załącznik nr 1.”;; 

2) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) §2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Określa się wydatki budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie  na kwotę 135 132 164,56 zł. w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 105 919 732,16 zł; 

2) wydatki majątkowe (załącznik nr 3) w kwocie 29 212 432,40 zł. 

2. W wydatkach bieżących wyodrębnia się: 

1) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 84 940 707,10 zł  z tego: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 54 455 625,94 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 30 485 081,16 zł. 

2) dotacje na zadania bieżące w kwocie 4 451 867,49 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF37DE27-AB96-4E8E-B592-06B6C40C2436. Podpisany Strona 1



3) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 11 365 377,45 zł; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej 4 551 780,12 zł; 

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji wymagalnych w kwocie 0,00 zł; 

6) obsługę długu w kwocie 610 000,00 zł. 

3. W wydatkach ogółem wyodrębnia się środki na programy finansowane z udziałem środków Unii 
Europejskiej w kwocie 12 464 508,16 zł zgodnie z załącznikiem nr 10. Planowane wydatki budżetu 
w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej przedstawia załącznik nr 2.”;; 

4) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) Załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i poręczeń udzielanych przez Burmistrza Sępólna 
Krajeńskiego  do kwoty 8 000 000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Juhnke 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF37DE27-AB96-4E8E-B592-06B6C40C2436. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1

do uchwały nr XVI/137/2025

Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim

z dnia 07 lipca 2025 r.

Załącznik Nr 1

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 173 707,48 30 000,00 4 203 707,48

01009 Spółki wodne 0,00 30 000,00 30 000,00

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa 

na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 30 000,00 30 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

59 860 870,70 15 000,00 59 875 870,70

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
728 000,00 15 000,00 743 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

10 000,00 15 000,00 25 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 027 954,44 38 000,00 4 065 954,44

80101 Szkoły podstawowe 2 503 394,40 38 000,00 2 541 394,40

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 38 000,00 38 000,00

131 541 555,02 83 000,00 131 624 555,02

do uchwały Nr IX/79/2024

Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim

z dnia 18 grudnia 2024 r.

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF37DE27-AB96-4E8E-B592-06B6C40C2436. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do uchwały nr XVI/137/2025

Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim

z dnia 07 lipca 2025 r.

Załącznik Nr 2

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 425 907,48 45 000,00 4 470 907,48

01009 Spółki wodne 0,00 45 000,00 45 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 45 000,00 45 000,00

801 Oświata i wychowanie 39 795 284,48 38 000,00 39 833 284,48

80101 Szkoły podstawowe 23 228 401,44 38 000,00 23 266 401,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 502 988,00 -38 000,00 464 988,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 720 000,00 76 000,00 796 000,00

135 049 164,56 83 000,00 135 132 164,56

do uchwały Nr IX/79/2024

Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim

z dnia 18 grudnia 2024 r.

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF37DE27-AB96-4E8E-B592-06B6C40C2436. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3

do uchwały nr XVI/137/2025

Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim

z dnia 07 lipca 2025 r.

Załącznik nr 3

do uchwały Nr IX/79/2024

Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim

z dnia 18 grudnia 2024r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 9 9 10

1. 010 01044
6057 

6059
Budowa kanalizacji sanitarnej w Lutowie 2 940 500,00 1 000,00 0,00 2 939 500,00 0,00 0,00

w ramach 100% dofinansowania kosztów 

kwalifikowanych netto PROW - zadanie 

realizowane w latach 2024-2025

2. 010 01044 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

budowę kanalizacji sanitarnej w Lutowie - 

etap II i Siedlisko

187 200,00 187 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 010 01044 6050 Kanalizacja deszczowa we Włościborzu 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 151 700,00 212 200,00 0,00 2 939 500,00 0,00 0,00

4. 600 60013 6300

Dotacja dla samorządu WK-P na realizację 

zadania pn „Budowa obwodnicy Sępólna 

Krajeńskiego – opracowanie Studium 

Techniczno-Ekonomiczno-Środowiskowego 

wraz z uzyskaniem decyzji o 

środowiskowych uwarunkowaniach zgody na 

realizację przedsięwzięcia”

434 969,00 434 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Dotacja dla Województwa K-P

5. 600 60014 6300
Dofinansowanie budowy chodników przy 

drodze powiatowej
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja dla Starostwa Powiatowego w 

Sępólnie Krajeńskim

6. 600 60016
6050 

6370

Budowa drogi w miejscowości Wałdówko 

oraz relacji Komierowo-Mała Klonia
2 261 400,00 261 400,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00

Środki Rządowego Funduszu Polski Ład, 

poziom dofinansowania 95% 

7. 600 60016
6050 

6370

Budowa ulic: Na Skarpie, łącznik Zielona-

Kwiatowa, łacznik Zielona-Letniskowa, 

Zakątek z Łącznikiem do ul. Orzeszkowa

1 783 200,00 108 200,00 0,00 0,00 0,00 1 675 000,00
Środki Rządowego Funduszu Polski Ład, 

poziom dofinansowania 95% 

8. 600 60016 6050 Modernizacja ul. Ogrodowej 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9. 600 60016 6050 Przebudowa ul. Turystycznej 1 271 167,00 635 584,00 0,00 0,00 635 583,00 0,00
Środki Rządowego Funduszu Rozwoju 

Dróg, poziom dofinansowania 50%

10. 600 60016 6050 Przebudowa dróg w Piasecznie 746 335,65 298 534,65 0,00 0,00 447 801,00 0,00
Środki Rządowego Funduszu Rozwoju 

Dróg, poziom dofinansowania 60%

11. 600 60016
6057    

6059

Budowa drogi gminnej w miejscowości 

Świdwie
2 318 071,00 843 071,00 0,00 1 475 000,00 0,00 0,00

Dofinansowanie w ramach PROW. 

Realizacja 2024-2025

12. 600 60016 6050
Wykonanie dokumentacji projektowej na 

budowę dróg
235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13. 600 60016 6050
Przebudowa parkingu przy Przedszkolu nr 1 

w Sępólnie Krajenskim
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14. 600 60016 6050 Utwardzania dróg gminnych 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym 48 500,00zł w ramach funduszu 

sołeckiego

15. 600 60095 6050
Dokumentacja projektowa oraz studium 

wykonalności
230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 tereny inwestycyjne

16. 600 60095 6050 Studium wykonalności 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zagospodarowanie Placu Przyjaźni

10 230 142,65 3 996 758,65 0,00 1 475 000,00 1 083 384,00 3 675 000,00

17. 700 70005 6050

Modernizacja/remont podjazdu i schodów do 

budynku przy Placu Wolności 2 (gabinet 

rehabilitacji)

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18. 700 70005 6060 Wykup gruntów pod drogi 10 750,00 10 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19. 700 70007 6050 Modernizacja budynków komunalnych 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja budynku socjalnego 

Wałdowo 137 oraz instalacja odgromowa 

budynek Świdwie

260 750,00 260 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20. 750 75023 6050 Klimatyzacja w budynku UM 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup i montaż klimatyzacji w budynku 

UM

21. 750 75023 6050
Budowa wiaty śmietnikowej przy budynku 

UM
13 800,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zadanie realizowane przy udziale Powiatu, 

CUS

22. 750 75095 6060 Cyberbezpieczny samorząd 800 000,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00

„Poprawa Cyberbezpieczeństwa w Gminie 

Sępólno Krajeńskie” - dofinansowanie 

100%

967 800,00 167 800,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00

23. 801 80101
6050 

6370 
Rozbudowa SP w Wiśniewie 2 500 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00

Środki Rządowego Funduszu Polski Ład, 

poziom dofinansowania 85% ; zadanie 

realizowane w latach 2024-2025 

24. 801 80101 6050
Rozbudowa SP w Wiśniewie - doposażenie 

klas lekcyjnych
76 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00

Dotacja W K-P doposażenie 

nowowybudowanych pomieszczeń 

edukacyjnych

25. 801 80101 6050 Studium wykonalności 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Kompleksowa modernizacja szkół

26. 801 80101 6050
Budowa platformy/windy w Szkole 

Podstawowej nr 3
300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 planowane dofinansowanie PFRON 80%

27. 801 80195 6050 Dokumentacja - modernizacja boisk Orlik 11 100,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 907 100,00 769 100,00 0,00 38 000,00 0,00 2 100 000,00

28. 852 85203 6050 Centrum Opiekuńczo - Mieszkalne 460 730,00 0,00 0,00 460 730,00 0,00 0,00

29. 852 85219
6057 

6059

Centrum Usług Społecznych w Gminie 

Sępólno Krajeńskie
2 340 679,04 0,00 0,00 2 340 679,04 0,00 0,00

Zadanie realizowane w ramach projektu 

"Centrum Usług Społecznych w Sępólnie 

Krajeńskim"; dofinansowanie 100% ze środków 

Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza na 

2021-2027

2 801 409,04 0,00 0,00 2 801 409,04 0,00 0,00

30. 855 85516 6050 Rozbudowa Żłobka w CMDiR 1 097 662,92 70 000,00 0,00 1 027 662,92 0,00 0,00
Środki KPO; zadanie realizowane w latach 2023-

2025

1 097 662,92 70 000,00 0,00 1 027 662,92 0,00 0,00

31. 900 90005 6050 Program Ciepłe mieszkanie 3 019 500,00 0,00 0,00 3 019 500,00 0,00 0,00
Zadanie realizowane ze środków 

WFOŚiGW; dofinansowanie 100%

32. 900 90015
6050 

6370
Program Rozświetlamy Polskę 2 921 500,00 661 500,00 0,00 0,00 0,00 2 260 000,00

Środki Rządowego Funduszu Polski Ład, 

poziom dofinansowania 80% ; zadanie 

realizowane w latach 2024-2025 

33. 900 90019
6057 

6050

Budowa zbiornika retencyjnego we 

Włościborzu
149 878,00 0,00 0,00 149 878,00 0,00 0,00

Zadanie realizowane w ramach srodków 

PROW; dofinansowanie 100%

34. 900 90095 6050 Studium wykonalności i dokumentacja 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zagospodarowanie lasku komunalnego oraz 

studium wykonalności

6 240 878,00 811 500,00 0,00 3 169 378,00 0,00 2 260 000,00

35. 921 92109 6050
Modernizacja i remont świetlicy wiejskiej w 

Wilkowie
46 033,79 46 033,79 0,00 0,00 0,00 0,00

36. 921 92120 6570

Remont muru kamienno-ceglanego 

ogrodzenia cmentarza przy kościele w 

Wałdowie

429 876,00 14 139,40 0,00 415 736,60 0,00 0,00

w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków - 98% 

dofinansowania

37. 921 92120 6570
Remont dachu kościoła filialnego pw św. 

Józefa i św. Kazimierza we Włościborzu
357 480,00 15 558,00 0,00 341 922,00 0,00 0,00

w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków - 98% 

dofinansowania

38. 921 92120 6570

Badania konserwatorskie, wykonanie 

programu prac, konserwacja i restauracja 

ołtarza głównego, obrazu, remont 

prezbiterium Kościoła w Sępólnie 

Krajeńskim 

500 000,00 10 000,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00

w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków - 98% 

dofinansowania

39. 921 92195 6060 Zakup elementów na place zabaw 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zadanie realizowane w ramach budżetu 

Samorządu Mieszkańców nr 1 i nr 2 

40. 921 92195

6060   

6067   

6069

Zakup wraz z montażem elementów placów 

zabaw oraz siłowni plenerowych na terenie 

Gminy Sępólno Krajeńskie

181 600,00 99 800,00 0,00 81 800,00 0,00 0,00
w ramach Kujawsko-Pomorskiej Małej 

Infrastruktury Sporotwej

1 554 989,79 225 531,19 0,00 1 329 458,60 0,00 0,00

29 212 432,40 6 513 639,84 0,00 13 580 408,56 1 083 384,00 8 035 000,00 x

Razem dział 700

Razem dział 600

Razem dział 010

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

środki pozyskane 

z innych  źródeł

Rządowy 

Fundusz 

Rozwoju Dróg

Łączne koszty 

zadania 2025

Rządowy 

Fundusz Polski 

Ład

Wydatki majątkowe w 2025 roku

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania 

Planowane wydatki

Uwagi

Ogółem zadania inwestycyjne

Razem dział 921

Razem dział 900

Razem dział 855

Razem dział 801

Razem dział 750

Razem dział 852

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF37DE27-AB96-4E8E-B592-06B6C40C2436. Podpisany Strona 1



                                            Załącznik Nr 4

                                            do uchwały nr XVI/137/2025

                                            Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim

                                            z dnia 07 lipca 2025 r.

                                            Załącznik Nr 8

                                            do uchwały Nr IX/79/2024

                                            Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim

                                            z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

010 Rolnictwo i łowiectwo 45 000,00

01009 Spółki wodne 45 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

45 000,00

630 Turystyka 10 000,00

63095 Pozostała działalność 10 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 53 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 53 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
53 000,00

801 Oświata i wychowanie 279 578,20

80195 Pozostała działalność 279 578,20

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

190 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

89 578,20

851 Ochrona zdrowia 55 800,00

85153 Zwalczanie narkomanii 16 400,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

16 400,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 39 400,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

39 400,00

852 Pomoc Społeczna 289 789,29

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 289 789,29

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

289 789,29

853 Pozostałe dzialania w zakresie polityki społecznej 800 000,00

85395 Pozostała działalność 800 000,00

2367

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

760 000,00

2369

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

40 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 341 756,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 52 400,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

52 400,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 287 356,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

1 287 356,00

92195 Pozostała działalność 2 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

2 000,00

926 Kultura fizyczna 604 300,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 604 300,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

9 300,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
595 000,00

3 479 223,49

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF37DE27-AB96-4E8E-B592-06B6C40C2436. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana planu dochodów – zwiększenie o 83 000,00 zł 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 173 707,48 30 000,00 4 203 707,48 

 01009  Spółki wodne 0,00 30 000,00 30 000,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 30 000,00 30 000,00 

Dotacja celowa dla gmin z przeznaczeniem dla spółek wodnych na dofinansowanie zadań związanych z bieżącym utrzymaniem urządzeń melioracji 
wodnych (UCHWAŁA NR XII/204/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 26 maja 2025 r.) 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

59 860 870,70 15 000,00 59 875 870,70 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

728 000,00 15 000,00 743 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

10 000,00 15 000,00 25 000,00 

Zwiększenie planu do wysokości wykonania - opłata adiacencka 
801   Oświata i wychowanie 4 027 954,44 38 000,00 4 065 954,44 

 80101  Szkoły podstawowe 2 503 394,40 38 000,00 2 541 394,40 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 38 000,00 38 000,00 

Dotacja Woj. Kuj-Pom - wyposażenie do nowo wybudowanych pomieszczeń edukacyjnych w SP w Wiśniewie  
       

Razem: 131 541 555,02 83 000,00 131 624 555,02 

Zmiana planu wydatków – zwiększenie o 83 000,00  zł 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 425 907,48 45 000,00 4 470 907,48 

 01009  Spółki wodne 0,00 45 000,00 45 000,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

0,00 45 000,00 45 000,00 

Dotacja dla Spółki Wodnej na bieżące utrzymanie urządzeń wodnych 

801   Oświata i wychowanie 39 795 284,48 38 000,00 39 833 284,48 
 80101  Szkoły podstawowe 23 228 401,44 38 000,00 23 266 401,44 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 502 988,00 -38 000,00 464 988,00 
 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 720 000,00 76 000,00 796 000,00 

Dotacja Woj. Kuj-Pom - wyposażenie do nowo wybudowanych pomieszczeń edukacyjnych w SP w Wiśniewie  

       

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF37DE27-AB96-4E8E-B592-06B6C40C2436. Podpisany Strona 1



Razem: 135 049 164,56 83 000,00 135 132 164,56 

Projekt uchwały został przedstawiony na komisji Budżetu Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim 
i zaopiniowany pozytywnie. 

AB. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Artur Juhnke 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF37DE27-AB96-4E8E-B592-06B6C40C2436. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVI/137/2025 RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM z dnia 7 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	ust. 4 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. § 2
	ust. 2 w § 1 pkt 3 zm. § 2
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. § 2 ust. 2
	lit. a w § 1 pkt 3 zm. § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 3 zm. § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 3 zm. § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 1 pkt 3 zm. § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 1 pkt 3 zm. § 2 ust. 2
	pkt 6 w § 1 pkt 3 zm. § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 1 pkt 3 zm. § 2


	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


